o Estaci6 d’Autobusos, Maé

IES Joan Ramis 05.45
Poliesportiu (a.)
C. Cap de Cavalleria (a.)
C. Corniola, 24 05.50
C. Corniola-Escorxador

o Aeroport 05.55
C. Corniola, 34
C. Corniola, 41
C. Cap de Cavalleria (t.) 06.00
Poliesportiu (t.)
Hospital Mateu Orfila

o Estacié d’Autobusos, Maé 06.05

TARJETANO

06:45

06:50

06:55

07:00

07:05

07:45

07:50

07:55

08:00

08:05

08:15

08:20

08:25

08:30

08:35

HORARI DEL 1 AL 31 DE MAIG 2024

08:45

08:50

08:55

09:00

09:05

: TARJETA NO
NOMES EFECTIU SOLO EFECTIVO ONLY CASH

Horario de 'l al 31 de mayo 2024
Timetable from May 1 to May 31 2024

09:15

09:20

09:25

09:30

09:35

09:45

09:50

09:55

10:00

10:05

10:20

10:25

10:30

10:35

NO CARD

10:45

10:50

10:55

11:00

11:05

11:15

11:20

11:25

11:30

11:35

5 g0

11:45

11:50

11:55

12:00

12:05

12:15

12:20

12:25

12:30

12:35

% -

10EURD

12:45

12:50

12:55

13:00

13:05

20 EgRe)

13:15

13:20

13:25

13:30

13:35

13:45

13:50

13:55

14:00

14:05

14:15

14:20

14:25

14:30

14:35

14:45

14:50

14:55

15:00

15:05

19:19

15:20

15:25

15:30

15:35

i %- si:5€,10€,20€

15:45

15:50

15:55

16:00

16:05

16:15

16:20

16:25

16:30

16:35

16:45

16:50

16:55

17:00

17:05

17:1%5

17:20

17:25

17:30

17:35

17:45

17:50

17:55

18:00

18:05

18:15

18:20

18:25

18:30

18:35

18:45

18:50

18:55

19:00

19:05

19:20

19:25

19:30

19:35

19:45

19:50

19:55

20:00

20:05

20:15

20:20

20:25

20:30

20:35

20:45

20:50

20:55

21:00

21:05

21:15

21:20

21:25

21:30

21:35

(=] m]

1
il
-

22:25 23:25 00:25

22:30 23:30 00:30

22:35 23:35 00:35

NO: 50 €, 100 €, 200 €, 500 €



